(@ STORE

UBODI PRAVO MESTO ZA TEHNIKU

Firma: G Store & Repair doo
Adresa: Bul.Mihajla Pupina 10z/3
Telefon: 011 785 66 66

Fax:

PIB: 112029009

E-mail: office@gstore.rs

Lexar® DDR4 32GB 288 PIN U-DIMM 3200Mbps,
CL22, 1.2V- BLISTER Package, EAN:
843367123810 ( LD4AU032G-B3200GSST )

Sifra: 71085

Kategorija prozivoda: RAM memorije

Proizvodacd: LEXAR

Cena: 7836,00 rsd.

Memory Technology:
Storage Capacity:

Memory Modules Quantity:
Total Storage Capacity:
Memory Form Factor:
Memory Speed:

CAS Latency:

Memory Features:
Compliant Devices:

Maximum Operating Ambient
Temperature:

Minimum Operating Ambient
Temperature:

Maximum Non-Operating
Ambient Temperature:

Minimum Non-Operating
Ambient Temperature:

Nominal Supply Voltage:
Depth (mm):
Height (mm):

Warranty Products Returnable:

Warranty Term (month):
Warranty validation Criteria:
Pack Weight Brutto (kg):
Pieces in pack:

Box Weight Brutto (kg):
Packs in Box:

Package Type:

EAN Code:

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.

DDR4 SDRAM

32 GB

1

32 GB

DIMM 288-pin
3200MHz(PC4-25600)
CL22

Unbuffered

PC

85 °C

-20 °C
100 °C
-55 °C

1.2V

133.35 mm
31.25 mm

Yes

9999 month(s)
Serial Number
0.03 kg

1

0.69 kg

20

Retail
843367123810




