

Lexar® DDR4 32GB 288 PIN U-DIMM 3200Mbps,  
CL22, 1.2V- BLISTER Package, EAN:  
843367123810 ( LD4AU032G-B3200GSST )



Šifra: 71085

Kategorija proizvoda: RAM memorije

Proizvođač: LEXAR

**Cena: 24.572 rsd.**

Memory Technology:	DDR4 SDRAM
Storage Capacity:	32 GB
Memory Modules Quantity:	1
Total Storage Capacity:	32 GB
Memory Form Factor:	DIMM 288-pin
Memory Speed:	3200MHz(PC4-25600)
CAS Latency:	CL22
Memory Features:	Unbuffered
Compliant Devices:	PC
Maximum Operating Ambient Temperature:	85 °C
Minimum Operating Ambient Temperature:	-20 °C
Maximum Non-Operating Ambient Temperature:	100 °C
Minimum Non-Operating Ambient Temperature:	-55 °C
Nominal Supply Voltage:	1.2 V
Depth (mm):	133.35 mm
Height (mm):	31.25 mm
Warranty Products Returnable:	Da
Warranty Term (month):	9999 month(s)
Warranty validation Criteria:	Serial Number
Pack Weight Brutto (kg):	0.03 kg
Pieces in pack:	1
Box Weight Brutto (kg):	0.69 kg
Packs in Box:	20
Package Type:	Retail
EAN Code:	843367123810